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Drogowcy zakończyli prace na ul. Organizacji WiN w Łodzi.
Mieszkańcy Bałut mogą już korzystać z nowej jezdni i równych
chodników, a ulica jest w pełni przejezdna. To jednak nie
koniec inwestycji w tym rejonie. Po konsultacjach z
mieszkańcami remont rozszerzono o sąsiednią ulicę Złotniczą
w Łodzi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=866
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=866
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=866
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=866


20-01-26 2/6

Koniec remontu Organizacji WiN w
Łodzi. Powrót ruchu, nowa jezdnia i

chodniki [ZDJĘCIA]

Koniec remontu Organizacji WiN w Łodzi. Powrót ruchu, nowa jezdnia i chodniki [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu nowa jezdnia, nowe chodniki,
nowe meble miejskie i nowe nasadzenia na
wyremontowanej ul. Organizacji WiN

Remont ul. Organizacji WiN w Łodzi, obejmujący odcinek od
ul. Franciszkańskiej do ul. Głowackiego, był kompleksowy. Nie
ograniczono się jedynie do wymiany asfaltu, ponieważ
drogowcy wykonali nową podbudowę jezdni, co zapewni jej
trwałość na lata. Równocześnie zadbano o komfort pieszych,
wymieniając nawierzchnię chodników.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/6/7/csm_2025_12_08_Organizacji_WiN_-_koniec_remontu_1_acb9b34e95.jpg
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Remont na Złotniczej w
Łodzi
Zakres prac ewoluował w trakcie trwania inwestycji. Kluczowe
okazało się spotkanie z mieszkańcami tej części Bałut.
Łodzianie zasugerowali, aby przy okazji obecności ciężkiego
sprzętu, zadbać również o infrastrukturę tuż obok. Postulat
został uwzględniony, więc zakres prac zwiększono o remont
ulicy Złotniczej w Łodzi. Tam również pojawi się nowy,
bezpieczny chodnik oraz wymieniona zostanie nawierzchnia
jezdni.

Kiedy koniec wszystkich
prac?
Zasadnicza część zadania, czyli ul. Organizacji WiN w Łodzi,
została już otwarta dla pełnego ruchu kołowego. Ekipy
budowlane skupiają się teraz na pracach wykończeniowych na
ul. Złotniczej w Łodzi. W najbliższych dniach planowane jest
tam układanie nowej nawierzchni. Zgodnie z
harmonogramem, cała inwestycja na Bałutach w Łodzi
zostanie sfinalizowana jeszcze w tym roku.
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